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Parhaan vaikutuksen saamiseksi tuotetta on hyvä käyttää muiden Enlighten-sarjan 
tuotteiden kanssa, mutta sen voi yhdistää myös muihin NEOSTRATA-tuotteisiin. 
Epätasaista ihonsävyä koskevaan tuotesuositukseen on erittäin 
tärkeää sisällyttää korkea aurinkosuojakerroin päivittäiseen käyttöön.

Kuvaus:
Pigment Controller on aktiivinen yövoide, jossa on kevyt koostumus. Se vähentää 
epätasaista ihonsävyä ja pigmenttiä sekä ikääntymisen merkkejä. Voide sisältää 
pigmenttiä vähentäviä ainesosia, kuten retinolia, NeoGlukosamiinia, C-vitamiinia, 
B-resorsinolia ja kurkumaa, jotka yhdessä vaalentavat olemassa olevia läiskiä ja 
ehkäisevät uusien syntymistä. NeoGlukosamiini kuorii kevyesti ja retinoli edistää 
solujen uusiutumista. Säännöllinen käyttö tasoittaa ihonsävyä, parantaa ihon 
rakennetta ja vähentää ikääntymisen merkkejä.
 

Vaikuttavat aktiiviaineet:
•	 6 % NeoGlukosamiinia – kuorii hellävaroen ja vähentää epätasaista pigmentaatiota. 	
	 Uudistaa ja vahvistaa ihon sisäistä tukirakennetta, joten ihosta tulee kiinteämpi ja 	
	 täyteläisempi. NeoGlukosamiini toimii yhdessä retinolin kanssa lisäten ihon kiinteyttä 	
	 ja täyteläisyyttä.
•	 0,1 % retinolia – edistää solujen uusiutumista, vähentää ryppyjä ja tasoittaa 
	 ihonsävyä.
•	 B-resorsinoli – tasoittaa ihonsävyä ja ehkäisee hyperpigmentaatiota.
•	 Kurkuma – kasviuute, joka auttaa tasoittamaan ihonsävyä.

Käyttö: 
Levitetään illalla ihonhoitorutiinin viimeisenä vaiheena. Paras vaikutus epätasaiseen 
ihonsävyyn saadaan, kun tuotetta käytetään yhdessä muiden ENLIGHTEN-sarjan 
tuotteiden kanssa. Iho voi vaatia totuttelua tuotteeseen sen sisältämän retinolin 
vuoksi. Aluksi tuotetta voi käyttää esimerkiksi joka toinen tai kolmas ilta, minkä 
jälkeen käyttöä voi lisätä ihon reaktioiden mukaan. Jos iho ärtyy, käyttöä on 
vähennettävä. Voiteen sisältämän retinolin vuoksi suositellaan aurinkosuojakertoimen 
käyttöä päivällä. 

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Acetyl Glucosamine, PEG-8, Dimethicone, Butylene Glycol, Butyrospermum 
Parkii (Shea) Butter, Octyldodecyl Neopentanoate, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, 
Propylene Glycol Hydroxystearate, Hydrogenated Polyisobutene, Cetearyl Alcohol, Nylon-12, 
Ascorbyl Glucoside, Arginine, Retinol, Tetrahydrodiferuloylmethane, Citric Acid, Tocopheryl 
Acetate, Glycerin, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Achillea Millefolium Extract, 
Alchemilla Vulgaris Extract, Malva Sylvestris (Mallow) Extract, Melissa Officinalis Leaf Extract, 
Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract, Primula Veris Extract, Veronica Officinalis Extract, 
Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Extract, Elettaria Cardamomum Seed Extract, Lavandula 
Angustifolia (Lavender) Flower/Leaf/Stem Extract, Eugenia Caryophyllus (Clove) Flower Extract, 
Gardenia Taitensis Flower Extract, Hedychium Spicatum Extract, Hibiscus Abelmoschus Seed 
Extract, Jasminum Officinale (Jasmine) Flower/Leaf Extract, Plumeria Rubra Flower Extract, 
Prunus Armeniaca (Apricot) Fruit Extract, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Vanilla Planifolia Fruit 
Extract, Caprylic/Capric Triglyceride, Caprylyl Glycol, PEG-75 Stearate, Ceteth-20, Steareth-20, 
Polysorbate 20, Xanthan Gum, Cetyl Alcohol, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, 
Disodium EDTA, BHT, Limonene, Hydroxycitronellal, Linalool, Chlorphenesin, Phenoxyethanol, 
Yellow 5 (CI 19140), Red 33 (CI 17200).
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